
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Macerata 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CINGOLANI” MONTECASSIANO (MC) 

Vicolo delle Scuole n.3/5 – 62010 Montecassiano (MC) - C.F.: 80007080437 

C.IPA: UFGHZY  - Tel.: 0733598129 – www.scuolemontecassiano.edu.it 

Peo: mcic826003@istruzione.it - Pec: mcic826003@pec.istruzione.it 
 
                Montecassiano, 13/07/2021 

  

AI CANDIDATI INTERESSATI 

ALL’ALBO ON LINE  

Sito web di Istituto www.scuolemontecassiano.edu.it  
 

 
OGGETTO:  Personale ATA - Graduatorie Provvisorie di Circolo e d’Istituto di III fascia - D.M. 

03.03.2021 N. 50 – PUBBLICAZIONE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. 03/03/2021 n. 50 recante “graduatorie di Circolo e d’Istituto valide per il triennio 2021-
2024”; 

VISTA  la nota e-mail del 12/07/2021 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale fissa la data del 13 
luglio per la pubblicazione delle medesime graduatorie, a norma dell’articolo 8, comma 5 del 

citato D.M.; 
VISTA  la nota m_pi.AOOUSPMC.REGISTRO UFFICIALE.U.0004034.12-07-2021 di pari oggetto;  

 

DISPONE 
 

Le graduatorie provvisorie di Istituto MCIC826003 di III fascia – D.M. 03.03.2021 n. 50 - vengono rese 

pubbliche in data 13 LUGLIO 2021. 

 

Si ricorda che, sempre a norma del citato art. 8, avverso le graduatorie è ammesso, da parte degli 
interessati, reclamo al Dirigente della istituzione scolastica che ha gestito la domanda d’inserimento entro 
10 giorni dalla loro pubblicazione, come da modello allegato, da restituire debitamente compilato e 
firmato via e-mail a MCIC826003@ISTRUZIONE.IT e/o via pec a 
MCIC826003@PEC.ISTRUZIONE.IT . 
 
Nel medesimo termine è altresì ammessa richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 
 
Allegati: 

- Graduatorie 
- Modello di reclamo. 
 

Firmato digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Silvana Bacelli 
 
 
 

 

 

MCIC826003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002747 - 13/07/2021 - C03 - U

http://www.scuolemontecassiano.edu.it/
mailto:mcic826003@pec.istruzione.it
http://www.scuolemontecassiano.edu.it/
mailto:MCIC826003@ISTRUZIONE.IT
mailto:MCIC826003@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-07-13T08:15:21+0200




